Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2298/2025

CONSTITUI COMITÊ GESTOR MUNICIPAL

DA REDESIM

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de

conformidade com o Decreto Nº 8007, de 27 de junho de 2025, CONSTITUI o COMITÊ GESTOR

MUNICIPAL DA REDESIM, composta pelos membros abaixo, sem ônus para o Município:

Coordenador: NEUZA ZONATTO, cargo Secretária da Fazenda, Secretaria Municipal da Fazenda

I. Secretaria Municipal de Coordenação, Planejamento e Desenvolvimento Econômico

FILIPE CARBONI FIM, Técnico em Edificações

VANESSA BRUGNERA SIMONATO, Diretor do Departamento de Desenvolvimento

Econômico

II. Secretaria da Fazenda

ELENICE CELLA, Fiscal

RAQUEL GONÇALVES, Fiscal

III. Secretaria da Saúde

SANDRA CRISTINA RIBEIRO, Agente Administrativo

RAFAEL SCHANNE, Veterinário

VANESSA CAVANUS FOPPA, Fiscal para Ações em Saúde

IV. Secretaria de Meio Ambiente

FERNANDA ENDERLE, Agente Administrativo

JOVANI BENVEGNU, Fiscal Ambiental

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

especialmente as Portarias nºs 1.280, de 19 de setembro de 2017 e 715, de 29 de maio de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 18 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração
Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico